42221503 Catéteres venosos centrales

42221512 Cánulas intravenosas o arteriales y accesorios

42311525 Vendas de presión

51102702 Agua estéril para irrigación

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento veinticinco  mil setecientos cincuenta y cuatro con 96/100 (125,754.96)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 125,754.96

Total 125,754.96